
 1 

 

 

COMUNE DI PONCARALE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640184-fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

“COPIA CONFORME” 

DETERMINA N. 49 DEL 31.05.2010  
 
OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE PISTA CICLO-PEDONALE IN VIA  
                      SCHIOPPETTI  
                      IMPEGNO DI SPESA PER APPRAVAZIONE PROGETTO PRELIMINARE. 
  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
PREMESSO che con determina del Responsabile del Servizio Tecnico n. 25 del 26.02.2010 esecutiva ai 
sensi di Legge è stato affidato l’incarico all’Arch. Alessandro Dotti  con studio in Poncarale  Via A. Gallo 
n. 13 iscritto all’Albo Nazionale degli architetti della Provincia di Brescia al n 2268 per la redazione del 
progetto preliminare dei lavori citati; 
 
VISTO il progetto  preliminare dei lavori depositato al protocollo generale in data 24.03.2010 n. 1551 in 
conformità alla vigente normativa e alle prescrizioni contenute nell’Art. 16 comma 3, della Legge 119/94 
ed successive modifiche ed integrazioni. 
 
RICHIAMATA la delibera della  Giunta Comunale  n. 38 del 19.04.2010, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale viene approvato il progetto preliminare relativo alla realizzazione della pista ciclopedonale in Via 
Schioppetti  ; 
 
VISTO il D.L.vo 267/2000, il D.P.R. 554/1999 e il D.L.vo 163/2006; 
 
VERIFICATO che la spesa complessiva dell’opera è pari a €. 122.000,00 e troverà imputazione 
all’intervento n. 2080101- viabilità del bilancio 2010 – gestione residui - ; 

 
 

DETERMINA 
 

1. DI  ASSUMERE l’impegno per la spesa paria a €. 122.000,00 all’intervento 2080101 – Viabilità 
del bilancio 2010- gestione residui.  

 
      f.to Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                   (arch. Barbara Salatini) 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
DETERMINA N. 49 DEL 31.05.2010 
 

___________________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO,  di 
regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U. 
approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 
 Poncarale  31.05.2010      
          Il responsabile del Servizio 

        f.to  Pagati Primo  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 Poncarale  31.05.2010   
        

       Il Responsabile del Servizio 
         f.to     (arch. Barbara Salatini) 
 

  
 Copia conferme all’originale per uso amministrativo 
 
 Poncarale, 31.05.2010   
 

Il Responsabile del Servizio 
     (arch. Barbara Salatini) 
   

    
  

 
 


